
Zarządzenie Nr 121/2020 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 11 września 2020r. 

 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości komunalnych 

 

 Na podstawie art. 13 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2020r. poz. 65) oraz Uchwały Rady 

Miejskiej w Drohiczynie Nr XV/110/20 z dnia 26 marca 2020r., zarządzam co 

następuje: 

 

 

§1 

Przeznaczyć do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego lokal 

mieszkalny położony w budynku wielolokalowym w Drohiczynie przy ulicy 

Warszawskiej 49D m.2 o powierzchni 53,86 m2, wraz z udziałem w wysokości 

5386/366239 części w częściach wspólnych budynków oraz na sprzedaż udziału w 

wysokości 5386/366239 części w nieruchomości gruntowej pod w/w budynkami, 

składającej się z działek nr 1580/8, 1580/9, 1580/10, 1581/3, 1581/4, 1581/5, 1581/6, 

1582/3, 1582/4. 

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


